ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	21.02.2019 г.
	№
	20

182300 г. Пустошка

О внесении изменений в постановление Администрации Пустошкинского района от 08.04.2013 № 68 "Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги "Признание граждан малоимущими в целях принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального жилищного фонда, предоставляемых по договорам социального найма" (в ред. пост. от 15.04.2016 г. № 45)

В связи с требованием заместителя прокурора Пустошкинского   района об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора  Администрация Пустошкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Административный регламент     предоставления муниципальной услуги "Признание граждан     малоимущими в целях принятия на учет в качестве нуждающихся                    в жилых помещениях муниципального жилищного фонда,       предоставляемых по договорам социального найма", утвержденный постановлением  Администрации  Пустошкинского района  от  08.04.2013г. № 68

1.1. абзац первый пункта 8 «Исчерпывающий перечень оснований для отказа в предоставлении муниципальной услуги» изложить в следующей редакции:

«В предоставлении муниципальной услуги заявителю отказывается в следующих случаях:».

2.  Разместить настоящее постановление на сайте муниципального образования «Пустошкинский район».

Глава района                                                                             Ю.В. Жуков

2
2